
UCHWAŁA Nr XL/261/2013    
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

 
w sprawie udzielenia Powiatowi Wąbrzeskiemu pomocy finansowej na przebudowę 

drogi powiatowej nr 1722 C Wąbrzeźno - Kowalewo Pomorskie. 
 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594) uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1.1. Udzielić Powiatowi Wąbrzeskiemu pomocy finansowej polegającej na 

dofinansowaniu części kosztów przebudowy drogi powiatowej nr 1722 C Wąbrzeźno - 
Kowalewo Pomorskie na odcinku od 0+000 km do 15+890 km. Inwestycja będzie 
realizowana w ramach dofinansowania z Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 w partnerstwie pomiędzy Powiatem 
Wąbrzeskim, Powiatem Golubsko–Dobrzyńskim, Gminą Miasto Wąbrzeźno, Gminą 
Wąbrzeźno, Gminą Kowalewo Pomorskie. 

2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w wysokości 11,5 % wartości przedsięwzięcia tj. 
do kwoty 4.353.415,10 zł (cztery miliony trzysta pięćdziesiąt trzy tysiące czterysta piętnaście 
złotych 10/100).  

3. Realizacja zadania nastąpi w latach 2013-2015. 
       
      § 2. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy partnerskiej w imieniu Gminy 
Wąbrzeźno dotyczącej warunków realizacji przebudowy i przekazania dofinansowania. 
 
     § 3. Traci moc uchwała Nr XXXIX/260/2013 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 19 czerwca 
2013 r. w sprawie udzielenia Powiatowi Wąbrzeskiemu pomocy finansowej na przebudowę 
drogi powiatowej nr 1722 C Wąbrzeźno - Kowalewo Pomorskie. 
 

 
     § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąbrzeźno. 

 
     § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 
 

 


